



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Halco Packaging ApS

Viborgvej 97A, 7400 Herning

CVR-nr. 34 88 32 54

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2024.

Rasmus T. Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halco Packaging ApS Viborgvej 97A 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 88 32 54 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Henrik Alsted
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S
Modervirksomhed	HARPEC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med folie og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.532 t.kr. mod 8.711 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 353 t.kr. mod 695 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet foretaget et virksomhedsopkøb, som forventes at påvirke omsætning og resultat efter skat i 2024/2025 positivt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	8.531.939	8.711.489
1 Personaleomkostninger	-7.608.208	-7.279.590
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-325.999	-334.787
Andre driftsomkostninger	0	-14.857
Driftsresultat	597.732	1.082.255
Andre finansielle indtægter	2.747	214
Øvrige finansielle omkostninger	-127.091	-171.487
Resultat før skat	473.388	910.982
Skat af årets resultat	-119.903	-215.631
Årets resultat	353.485	695.351
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	95.351
Disponeret fra overført resultat	-646.515	0
Disponeret i alt	353.485	695.351

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	56.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	56.400
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	672.594	942.193
Materielle anlægsaktiver i alt	672.594	942.193
5 Deposita	53.425	53.086
Finansielle anlægsaktiver i alt	53.425	53.086
Anlægsaktiver i alt	726.019	1.051.679
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.539.657	4.313.757
Forudbetalinger for varer	1.301.166	1.365.000
Varebeholdninger i alt	5.840.823	5.678.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.513.682	5.357.602
Periodeafgrænsningsposter	214.190	151.502
Tilgodehavender i alt	3.727.872	5.509.104
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.837	5.848
Værdipapirer i alt	7.837	5.848
Likvide beholdninger	340.799	36.017
Omsætningsaktiver i alt	9.917.331	11.229.726
Aktiver i alt	10.643.350	12.281.405

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.987.671	3.634.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Egenkapital i alt	4.067.671	4.314.186
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.446	31.183
Hensatte forpligtelser i alt	5.446	31.183
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	297.509
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	297.509
Kortfristet del af langfristet gæld	0	163.000
Gæld til pengeinstitutter	128.604	1.140.676
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.571.504	567.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.409.955	3.120.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.518	3.251
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	145.483	206.866
Anden gæld	3.308.169	2.436.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.570.233	7.638.527
Gældsforpligtelser i alt	6.570.233	7.936.036
Passiver i alt	10.643.350	12.281.405

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	3.634.186	600.000	4.314.186
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-646.515	1.000.000	353.485
	<u>80.000</u>	<u>2.987.671</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.067.671</u>

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.655.245	6.355.989
Pensioner	861.406	820.782
Andre omkostninger til social sikring	91.557	102.819
	7.608.208	7.279.590
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	13
2. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2023	800.000	800.000
Kostpris 30. april 2024	800.000	800.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-743.600	-629.200
Årets afskrivninger	-56.400	-114.400
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-800.000	-743.600
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	0	56.400
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	1.379.349	1.056.131
Tilgang i årets løb	0	633.075
Afgang i årets løb	0	-309.857
Kostpris 30. april 2024	1.379.349	1.379.349
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-437.156	-216.769
Årets afskrivninger	-269.599	-220.387
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-706.755	-437.156
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	672.594	942.193

Noter

	30/4 2024	30/4 2023
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. maj 2023	0	29.841
Afgang i årets løb	0	-29.841
Kostpris 30. april 2024	0	0
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	0	-26.359
Årets afskrivninger	0	-3.482
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	29.841
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	0	0
5. Deposita		
Kostpris 1. maj 2023	53.086	75.647
Tilgang i årets løb	339	0
Afgang i årets løb	0	-22.561
Kostpris 30. april 2024	53.425	53.086
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	53.425	53.086
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		5.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.514
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		673
Goodwill		0

Til sikker for alt mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhedsdepot i form af aktiedepot, hvis regnskabsværdi pr. 30.04.2024 udgør tkr. 8.

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. april 2024	7.837
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.989

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 175 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 - 55 måneder og en samlet rest leasingydelse på t.kr. 737.

Husleje:

Selskabet har lejet kontorlokaler i Danmark samt lagerhotel mv.. Den totale leje for det kommende regnskabsår udgør t.kr. 596. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders. Et af lejemålene pr. 30.04.2023 er opsagt i 2023/2024.

Kautionsforpligtigelser:

Halco Packaging ApS har stillet kautionserklæring på finansiel leasingaftale for JHC Pack ApS til Vestjysk Bank A/S. Leasingaftalen har pr. 30.04.2024 en samlet rest leasingydelse på t.kr. 178.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der foreligger garantier knyttet til selskabets normale aktiviteter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elisa og Henriks Holding ApS, CVR-nr. 31746035, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Elisa og Henriks Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.